МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ф едеральное го сударственное бюд>lсетное образовательное учреждение

высшего образования
((ТольяттинскиЙ государственныЙ университет>)

прикАз

1з.04.202з 1,5]] лlс

О внесенди иiменений в приказ ]ф 1087 л/с от 20.03.202З

<Об объявлении конкурсного отбора>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести измеЕIения в пункт 4. приказа Ns 1087 л/с от 20.0З.202З <Об объявлении

конкурсного отбора>) в части проведения заседаний ученых советов институтов:

1.1. исключить абзацы в следующей редакции:

1 .1 .1 . (АрхитЕктурно-строитЕльныЙ институт
- на заседопr" .ou..u ,n.rriyTa 2О.06,2023 в 14.30 по адресу: г. Тольятти, ул.

.i

Ушакова, д.59, корпус "С", кабинет 502>;

1 . 1 . 2. (гумАнитАрно -ПЕдАго гичЕ ск иЙ институт
- на заседании совеТа института 20.0б.202З в 14.30 по адресу: г. Тольятти, ул.

Белоруссlсая, -д. 1 6"В", tсорпус uУЛК", кабинет 608>;

1.1.3. (ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ, ФИЗИКИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

- на заседании совета института 20,0б.2023 в 14.30 по адресу: г. Тольятти, ул.

Белоруссtсая, д,lб"В", корпус "УЛК", кабинет 4l1>;

1 .1.4. (ИНСТИТУТ ПРАВА

- на заседании совета института 20.0б.202З в 11.45 по адресу: г. Тольятrи, ул.

Ушакова, д,57, корпус "Э", кабинет 301>;

1.1.5. (институт ФизичЕскоЙ культуры и спортА
- на заседании совета института 20.0б.202З в 16.00 по адресу: г. Тольятти, ул.

Фрунзе, д.2"Г", I(орпус "У",Itабинет 126>;

1.1.6. (ИНСТИТУТ ФИНАнСоВ, ЭкоНоМИкИ И УПРАВЛЕНИЯ

- на заседании совета института 19.06.202З в 12.00 по адресу: г. Тольятти, ул.

Ушакова, д.59, корпус "С", кабинет 804>;

1,1.7. (Йнститут химии и энЕргЕтики
- Ita заседании совета института 20.06.202З в 11.45 по адресу: г. Тольятти, ул,

Белорусская, д.1б"Б", корпус "А", кабинет 21 1>.

1.2. вtслючить абзацы в следуIощей редакции:

1,2.1, кАрхитЕктурно-строитЕльныЙ институт
- на заседании совета института 13.06.2023 ь 14.30 по адресу: г. Тольятти, ул.

Ушакова, д.59, корпус "С", кабинет 502>;

1 .2.2. (гумАнитАрIjо-пЕдАгогичЕскиЙ институт
- на Ьаседании совета института 1З.06,202З в 14.30 по адресу: г. Тольятти, ул.

Белорусокая, д.lб"В", корпус "УЛК", кабинет 608>;

1.2.3. кИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ, ФИЗИКИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

- на заседании совета института 09.0б.202З в 11.50 по адресу: г. Тольятти, ул.

Белоруссlсчо, д. i6"8", корпус "УЛК", кабинет 4t 1>;

|,2.4. <<институт прАвА
- на заседании совета института 13.06.2023 ь 11.45 по адресу: г. Тольятги, ул.

Ушакова, д,57, корпус "Э'1, кабинет 301>;

1.2,5. (институт ФЙзичЕскоЙ культуры и спортА
- на заседании совета инотитута 13.06.2023 в 1б.00 по адресу: г. Тольятти, ул.

Фрунзе, д.2"Г", корпус "У", Itабинет 125>;

L2,6, <<ИНСТИТУТ ФИНАНСОВ; ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ
_ на заседании совета института 13.06.2023 в 12.00 по адресу: г. Тольятти, ул.

Ушакова, д.59, корпус "С", кабинет 804>;

L2.'7. цИНСТИТуТ хИМИИ И ЭНЕРГЕТИкИ

- на заседании совета института,13.06.202З в 11.45 по адресу: г. Тольятти, ул.

Белорусская, д.16"Б'l, корПус "А", кабинет 211>.

2. Щиректору центра гуманитарных тохнологий и медиакоммуникаций "Молодежный

медиахолдинг "Е.сть talk" Т.А. Соrсоловой в течение трех рабочих дней после выхода

данного trриказа разместить объявление о конкурсе на замещение долlкностей

z профессорско-преподавательскогосоставанасайтеуниверситета.

Проректор пО развитиIо кадрового потенциаJlа Z/z_ А.М. Шипилова